



Re:meet



Onko sisäisten kokousten arvostus pohjalukemissa?

Tulevatko kokouso osallistujat myöhässä?



Vievätkö kokoukset energiaa ja työiloa sen sijaan, että ne innostaisivat?



Kerrotaanko osallistujille etukäteen, miksi kokous pidetään ja miten valmistautua siihen?

TEHOSTA KOKOUKSIA -TYÖPAJA

Työpajan tavoitteena on herätellä työntekijät miettimään omia kokoustamisen tapoja ja prosesseja sekä tuoda ajatuksia uusista tavoista kokousta.

“Re:meet Oy:n toteuttama työpaja sisäisten kokousten tehostamiseksi oli innostava ja tehokas pari tuntinen, jonka aikana saimme heräteltyä koko organisaation arvostamaan sisäisiä kokouksia samalla tasolla kuin muitakin. Samalla loimme yhteiset pelisäännöt niiden tehostamiseksi.

Voin lämpimästi suositella Re:meetin toteuttamaa työpajaa kaikille niille organisaatioille, jotka haluavat tehostaa kokouksiaan luomalla yhdessä sovitut kokoussäännöt tai parantaa sisäisten kokousten arvostusta samalle tasolle kuin ulkoistenkin.”

Anni
Ronkainen,
maajohtaja,
Google Finland
(21.1.2014)

RE:MEET - KOHTI PAREMPIA KOKOUKSIA

Lasittunut katse, kännykän näpräily, maileihin vastailu. Tuttua? Ravistamme kokouksista löysät pois ja saamme ajan tehokkaaseen käyttöön.

TYÖPAJA

Ensimmäisen tunnin aikana käydään läpi keskustellen yleisiä kokoussääntöjä ja -käytäntöjä sekä tehdään asiakkaan kokousprosessin osa-alueiden nopea arviointi.

Toisella tunnilla työpajan osallistujat jaetaan pienryhmiin pohtimaan omia versioitaan kokoussäännöistä ja -käytännöistä, jotka ratkaisevat kokouksiin liittyvät haasteet ja joihin kaikki voivat sitoutua. Työpajan lopuksi käydään yhdessä keskustellen läpi pienryhmien aikaansaannokset, joista Re:meet kokoaa työpajan jälkeen yhteenvedon. **2 h**

LANSEERAUS

Tehty yhteenvedo esitellään asiakkaan työntekijöille. **30 - 60 min**

SEURANTA

Noin 2 - 3 kk kuluttua kokoussääntöjen lanseerauksesta Re:meet osallistuu esim. asiakkaan viikkopalaveriin, jossa käydään läpi kokoussääntöjen jalkautumista ja sovitaan jatkosta. **30 - 60 min**

“Rahat takaisin, jos työpaja ei tehosta kokoustamista.”



Re:meet

Janne Orava
janne.orava@remeet.fi
+358 40 820 4842

